
4.C klase 

Mana Latvija 
 

Gustavs Niks: 

Latvija ir manas mammas un tēta, vecmāmiņas un vectētiņa acis, kas raugās manī ar bezgalīgu 

mīlestību. Tā ir sagriezta smaržīga rupjmaize uz skaisti klāta svētku galda, kamēr rudenīgie vēji ārā 

šūpo sarkanbaltsarkanos karogus. 

Adelīna: 

Latvija ir labie cilvēki, kas palīdz viens otram skumju brīžos, pasniedz roku un liek saņemties. Latvija 

ir cilvēki, kas piedalās Dziesmu un deju svētkos, lai spētu izdejot un izdziedāt visu, kas mums mīļš 

un dārgs. 

Melisa: 

Latvija ir rūpes par mums- viszaļākajos mežos, visdzidrākajās upēs, ezeros un jūrās, viszeltainākajos 

labības laukos. Latvija ir nebeidzams darbs un strādīgums. Pēc smaga darba Latvija atliec muguru, 

noslauka sviedrus, atpūšas un strādā tālāk. Latvija darba nebīstas!  

Gustavs S.: 

Latvija ir valoda- tikpat skaista kā lakstīgalas vīterošana vasaras naktīs- vienīgā un neatkārtojamā! 

Latvija ir Līgo nakts, kas pavadīta nomodā, dziedot dziesmas un pavadot laiku kopā. Latvija ir 

tradīcijas un mūsu vēsture- mūsu saknes. 

Adelīna: 

Latvija ir visi četri gadalaiki- ziemas nevainojamais baltums, pavasara burvība un smarža, vasaras 

pilnbrieds un dāsnums, rudens elegantās krāsas un mierīgie vakari. Latvija ir mans miers un mana 

drošība, tā ir brīva un svēta! 

Gustavs Niks: 

Latvija ir kā skudra plašajā pasaulē - maza, bet stipra! Taču man Latvija ir visa pasaule! Es esmu 

latvietis un vēlos būt šeit vienmēr! Es būšu liels un stiprs, mīlēšu un cienīšu savus vecākus un 

vecvecākus, godāšu maizi. 

Melisa: 

Es būšu cilvēks, kas sniegs roku tam, kuram grūti un priecāšos kopā ar otru, ja būs labi! Es rūpēšos 

par dabu un apkārtni, strādāšu, neslinkošu! 

Gustavs S: 

Mēs esam latvieši - maza, bet ļoti stipra valsts! Daudzas reizes Latvija ir pierādījusi, ka visi kopā var 

izdarīt neticamas un lielas lietas! Mēs nebaidāmies- mēs uzdrīkstamies, darām un uzvaram!  

Gustavs Niks: 

Saules mūžu Latvijai!  

 

 


